— 1 —

中国电器工业协会电控配电设备分会文件

中电协控〔2024〕8 号

关于召开电控配电设备分会换届大会的通知

各相关会员单位：

为全面推进产业高质量发展，充分发挥协会的桥梁与纽带

作用，经研究，电控配电设备分会定于 2024 年 10 月 21 日至 22

日在天津市天津滨海圣光皇冠假日酒店召开电控配电设备分会

换届大会。本次会议由天津电气科学研究院有限公司、电气传

动国家工程研究中心承办，航大电气有限公司、天津百利特精

电气股份有限公司、天津德利泰电气有限公司、天津市天传樱

科科技发展有限公司、威司克电能有限公司、黑默（天津）电

气工程系统有限公司共同协办。具体通知如下：

一、会议日程

1. 领导讲话

2. 中国质量认证中心领导作 3C 认证相关专题介绍

javascript:;
javascript:;

— 2 —

3. 审议分会第七届理事会工作报告

4. 审议分会工作条例

5. 审议分会换届相关议案

6. 选举产生电控配电设备分会第八届理事会

7. 选举产生分会第八届正副理事长、秘书长

8. 电控配电设备分会介绍 2024 年行业工作要点

9. 通报电控配电行业统计年报工作并进行经济分析

10. 通报低压成套标准制修订情况

11. 企业产品专题介绍

12. 大会设企业产品宣传展位，为成套与配套企业提供交

流的窗口，欢迎各单位进行低压电器元件、辅件及与成套

配套的产品展示，并发放样本。

二、会议时间及地点

1.会议时间：

10 月 21 日：全天报到（报到当日下午 4：00 点召开理事

长扩大会，请相关人员（名单见附件）务必安排好时间，确保

准时出席会议。）

10 月 22 日：全天会议

10 月 23 日：代表疏散

2.会议地点：

— 3 —

天津滨海圣光皇冠假日酒店

地址：天津市空港经济区中心大道 55 号

酒店电话：022-58678888

酒店联系人：穆莹 18920118371

3.线路参考：

1）天津滨海国际机场，距离酒店 9 公里，打车约 20 元。

2）天津西站，距离酒店 29 公里，地铁 1 号线乘至西南角

站转乘 2 号线至空港经济区站，打车到达酒店，费用约 18 元；

直接打车 40 分钟，费用约 45 元。

3）天津站，距离酒店 21 公里，乘地铁二号线至空港经济

区站，打车至酒店，费用约 18 元，时间 20 分钟；直接打车 30

分钟，费用约 35 元。

4）天津南站，距离酒店 45 公里，地铁 3 号线至天津站转

乘 2 号线至空港经济区，打车到达酒店，费用约 18 元;直接打

车 60 分钟，费用约 85 元。

三、注意事项

1. 为了保证换届大会出席人数，请各会员单位届时务必参会，

如有特殊情况，请安排代表参会。

2. 由于会议规模较大，到会人员较多，为提前做好会议安排，

保证参加会议人员预定床位和参展单位的展位，请参会议代表

— 4 —

务必在 2024 年 10 月 15 日前扫描二维码在线报名。如需参展请

在回执上特别注明，对未返回回执的代表，其酒店床位及参展

展位不做保证，敬请各单位给予大力配合。

3. 会议收费：

1）凡属中国电器工业协会会员，本次会议免收会务费；

2）住宿费自理，房费：400 元/间/天，参会代表可与同行

程人员拼房，分摊房费；

3）凡参加（会议日程第 12 项）产品展示的单位需交纳产

品展位费 3000 元每展位，参展单位务必在会议回执中注明预定

展位数量，以便会务组提前安排展位；需要在会上发言进行专

题介绍的企业，请在回执中注明并提前与秘书处联系。

四、联系方式

中国电器工业协会电控配电设备分会秘书处（天津电气科

学研究院有限公司）

联系电话： 022-84376228、84376186、84376188

大会秘书处负责人：王 阳 手机：13602070846

韩东明 手机：13821232859

会务组联系人：孟 蝶 手机：15122838252

王 沙 手机：13602008017

段 毅 手机：13821840866

— 5 —

五、报名方式

请扫描二维码在线报名

附件：第七届正副理事长扩大会参会单位名单

中国电器工业协会电控配电设备分会

2024 年 9 月 18 日

中国电器工业协会电控配电设备分会 2024 年 9 月 18 日印发

— 6 —

附件：第七届正副理事长扩大会参会单位名单

序

号
单位名称 姓名

1 中国电器工业协会电控配电设备分会 仲明振

2 天津电气科学研究院有限公司 周锋

3
常熟开关制造有限公司（原常熟开关

厂）
王春华

4 天津百利特精电气股份有限公司 史祺

5 锦州锦开电器集团有限责任公司 成守勇

6 中国质量认证中心 陈昕

7 成都通力集团股份有限公司 周继璁

8 宁波天安（集团)股份有限公司 杜锡仁

9 杭申集团有限公司 马传兴

10 深圳市光辉电器实业有限公司 蔡应太

11 杭州浙泰电气有限公司 张胜雷

12 北京电器有限公司 吕志明

13 宁波天元电气集团有限公司 吴敏

14 浙宝电气（杭州）集团有限公司 翁浙敏

15 波瑞电气有限公司 朱文堂

16 上海友邦电气（集团）股份有限公司 王国良

17 兴机电器有限公司 水海帆

18
常州太平洋电力设备（集团）有限公

司
高旻东

19
杭州电力设备制造有限公司萧山欣美

成套电气制造分公司
许金彤

20 上海纳杰电气成套有限公司 陈延忠

21 航大电气有限公司 刘建铭

22 大全集团有限公司 葛飞

序

号
单位名称 姓名

23 天津市德利泰开关有限公司 顾正国

24 北京普瑞斯玛电气技术有限公司 罗伟

25 万控智造股份有限公司 木晓东

26 宁波甬新东方电气有限公司 袁进军

27 中国电器工业协会电控配电设备分会 崔静

28 天津电气科学研究院有限公司 王阳

29 天津电气科学研究院有限公司 韩东明

30 天津电气科学研究院有限公司 孟蝶

31 广东黑默工业技术有限公司 朱新平

32 天津市天传樱科科技发展有限公司 侯良

33 杭申集团有限公司 戴水东

34 威司克电能有限公司 陈翠

	2024电控配电设备分会换届大会的通知
	中电协控〔2024〕8号
	关于召开电控配电设备分会换届大会的通知

	附件